講演Ⅱ

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にてirAEにおける最新の情報を提供することを目的にセミナーを
開催させていただく運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。
                                                                                      　　　　　　　　謹 白

Opening　Remarks

日野 雅之 先生　大阪公立大学大学院医学研究科  血液腫瘍制御学　教授

あべのirAE Web Seminar

｢ケースから学ぶ難渋例への
　　　  irAEマネジメント｣

～CRS・心筋炎に備える～

｢がん診療と心エコー　　　　　　　　　｣～OMUの現状と課題～

オンライン形式 (ZOOMウェビナーによるWEB配信)

開催
日時

開催
形態

1月16日 (木) 19：00～20：20

※WEB視聴の際は、上記URL、2次元コードより事前登録をお願いいたします。ご登録のメールアドレスへご視聴用URLを送付させていただきます。

事前登録用URL
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_gPux9htGQ8KwCBugtbGBjg

小野薬品工業株式会社 /ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社
　　 近畿がん診療推進ネットワーク /阪神5大学サステナブルがん人材養成プラン後援：

2025年

大阪公立大学大学院医学研究科
消化器外科学  教授前田  清  先生座長

大阪公立大学大学院医学研究科
循環器内科学  講師伊藤 朝広 先生演者

大阪公立大学大学院医学研究科
呼吸器内科学  教授川口 知哉 先生座長

がん研究会有明病院
感染症科 /腫瘍リウマチ膠原病科  医長武田 孝一 先生演者

講演 I

小野薬品工業株式会社 /ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社
　　 近畿がん診療推進ネットワーク /阪神5大学サステナブルがん人材養成プラン後援：

2

PCから スマｰトフォン・
タブレットから

開催前に、事前登録いただいておりますメールアドレス
宛に、当日の参加用アドレスをお送り致します

事前登録制■
■

■

■

Windows 11（5.9.0以降） / 10 / 8 / 8.1 / 7
10.7

IE7+ Chrome

600kbps
WiFi5G、4G、

Android

重要
講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記アドレス、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

お問い合わせ

事前参加登録

当日のご視聴手順

ご注意

テスト環境アドレス：http://zoom.us/test

事前登録アドレス :事前登録方法 https://ono-pharma.zoom.us/webinar/
register/WN_gPux9htGQ8KwCBugtbGBjg

事前参加登録後、noreply@zoom.us より参加用のURLが発行されたメールが送付されます。
Zoomのシステム上の都合により、お宛名が敬称略での送信になりますことをご容赦ください。

下記アドレス、もしくは2次元コードからオンラインでご登録をお願いいたします。

小野薬品工業株式会社　中川敬之までお願いいたします。
TEL:080-2472-0984　mail:ta.nakagawa@ono-pharma.com

ZOOM Cloud Meetings
PC

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_gPux9htGQ8KwCBugtbGBjg